
Baldersnäsläger 2023
Välkommen till Baldersnäsläger 2023
Jubileumsläger med tema 40 år

Vi är glada att kunna bjuda in dig till ett fantastiskt scoutläger där du kommer att ha möjlighet
att träffa många nya vänner och massa roliga upplevelser. Baldersnäslägret firar
40 årsjubileum och med det kommer vi åka tillbaka till 1983 då det första Baldersnäslägret
anordnades i samband med vecka på Dal, sen in i framtiden till 2063 och funderar på hur
scouting och Baldersnäs kan se ut då?

Nu lite praktisk information

Lägret delas upp i fyra byar. Upptäckare, Äventyrare, Utmanare + Rover och en Ledare /
funktionärer. Bland dessa byar finns det gemensamma ytor för matutlämning och
handtvätt m.m.. Varje by består av flera patruller. Scouter från olika kårer kommer att
delas upp i patruller så man lär känna och samarbeta med nya kompisar från andra kårer.
Varje patrull arbetar tillsammans på de olika programaktiviteterna, lagar mat, äter och
sover tillsammans.

Scoutdräkten

När man åker på läger har man scoutdräkten på sig. Scoutdräkten används när man
kommer till lägret, vid lägerinvigning, vid lägerbål, vid lägeravslutning mm.

Scoutdräkt är en kort- eller långärmad scoutskjorta, man kan även ha kort- eller långärmad
T-shirt med scoutsymbolen på eller piké med scoutsymbolen. Till det ska man alltid bära
Baldersnäshalsduken som man får vid sitt första läger. Har du redan fått en
Baldersnäshalsduk ska du ta med den på alla kommande Baldersnäsläger. Har du ingen
bär du din vanliga halsduk från kåren.

In- och utcheckning

Incheckning sker kl 11.00 på parkeringen vid Bränneriviken, se blå pil på kartan på
sista sidan. Vid incheckning skall en ifylld hälsodeklaration lämnas in, för mer
information se nedan under hälsodeklaration.

Utcheckning kommer ske ca kl 15.00 på samma plats som incheckningen.

OBS! Det är jätteviktigt att ingen scout hämtas eller lämnas utan att bli in- eller utcheckad,
detta gäller oavsett tidpunkt på dygnet. Vi måste alltid ha korrekta och uppdaterade listor på
vilka scouter som vi ansvarar för!

Inbetalning av deltagaravgiften

Deltagaravgiften skall betalas via Swish eller till Plusgiro senast 15 juni, Har betalning ej
gjorts innan detta datum tillkommer 100 kr i administrationsavgift. Om man blir sjuk /
skadat sig och inte kan delta ber vi er att kontakta lägerchef snarast. Ingen återbetalning av



lägeravgift vid ogiltig frånvaro

Lägerkostnader

850 kr för deltagare under hela veckan (söndag-lördag)
600 kr för upptäckare under kort vecka (tisdag-lördag)
400 kr för ledare och funktionärer.

Ledarbarn upp till 8 år deltar utan kostnad, upptäckare som är med innan som ledarbarn
tisdag betalar för kortvecka. Besökare är välkomna under veckan utan kostnad men vill man
äta kostar detta 50 kr per måltid och bör föranmälas så snart det går, senast dagen innan för
att planera mängder lagad mat.

Betalning sker till Västbodals scoutdistrikts Swish nummer: 123 316 13 46 eller
Plusgironummer: 27 17 73 – 4

Hälsodeklaration

Hälsodeklarationen finns bifogat i samma mail eller hittas på vastbodal.se/baldersnas.
Dokumentet fylls digitalt som PDF för att sedan skrivas ut, och ev signeras. Se till att lämna in
ifylld vid incheckning.

Tänk på att fylla i eventuella allergier/sjukdomar/diagnoser eller annan viktig information
om scouten så att den som är sjukvårdsansvarig vet vad scouten kan behöva.
Såsom extra hjälp med under lägret eller information vid ett eventuellt sjukvårdsbesök.

Den sjukvårdsansvariga kommer hålla hälsodeklarationerna inlåsta under lägret och dem
kommer att förstöras efter att lägret har avslutats.

Fickpengar

Du behöver inte ta med dig fickpengar på lägret, men eftersom det finns möjlighet att köpa
glass och godis i butikerna som finns på Baldersnäs så kan det vara bra att veta om det.
Ingen får lämna lägerplatsen utan ledarens medgivande för bland annat detta.



Mobiltelefoner och dylikt

Vi rekommenderar att du lämnar mobiltelefonen och liknande teknik hemma. Tänk på att
du inte kommer ha möjlighet att ladda den/dem och användandet får inte störa lägret
aktiviteter och program

Vi ber er som tar med mobiltelefonen eller kamera att respektera varandra och fråga om
du får fotografera och får medgivande att dela dessa på sociala medier eller dylikt.
Får man ett nej till svar så respekterar man detta.

Om man inte kan förhålla sig till dessa regler har ledare rätt att frånta scouten,
mobiltelefon och liknande teknik. Du kommer få tillbaka den/dem när man följer reglerna.

Till föräldrar/vårdnadshavare: Vi ber er att ni inte kontaktar scouten under lägret för att se
om man har det bra. Hör ni inget från dem så brukar det innebära att scouten har det jättebra
och inte hinner längta hem. Av tidigare erfarenhet är att det oftast är efter föräldrarna hör av
sig som hemlängtan mm uppstår. Skulle ni behöva komma i kontakt med ert barn hör istället
av er till barnets ledare/fadder. Om barnet kontaktar er för den har hemlängtan eller liknande
så hör av er till faddern, så tar denne hand om ert barn. Telefonnummer till faddern kommer
närmare inpå lägret, alt. kan fås vid incheckning. Nummer till lägerchef finns längst ner i
detta brev.

Packlista

Bifogat mailet finns en packlista. Notera följande avvikelser mot packlistan:

● Ta med två (2) vattenflaskor
● Ta med dagsryggsäck (gäller för dem som checkar in senast söndag)
● Ta med flytväst om du har
● Ta med 1:a hjälpen eller liknande

Hygienrutiner

Vi har tagit fram rutiner för handtvätt och disk. Det är jätteviktigt att du läser igenom detta
noggrant och att du följer dem så att vi inte gör oss själva eller våra kompisar sjuka.
Även om pandemin lättat så är hygien på ett läger minst lika viktigt!

Bifogat mailet finns Hygienrutinen.



Sjukvård

Tänk på att ta med dig 1:a hjälpen väska om du har, annars ta med dig saker för att utföra
egen sårvård i en liten påse. Du ska kunna ta hand om tex stickor i fingret, mindre
skärskador, skrubbsår mm. OBS! Glöm inte att ta med dig pincett.

Så här ska du tänka när det gäller eventuella skador och i följande ordning:

1. Kan jag ta hand om mina skador själv? Om JA, gör det. Om NEJ, gå till nästa steg.
2. Kan min scoutkompis hjälpa mig med mina skador? Om JA, gör det

tillsammans. Om NEJ, gå till nästa steg.
3. Kan min fadder hjälpa mig med mina skador? Om JA, ta hjälp av din fadder. Om
NEJ, gå till lägrets sjukvårdsanvarige.
4. Kan lägrets sjukvårdsansvariga hjälpa mig? Om JA, sök upp sjukvårdsansvarig med
din fadder. Om NEJ, lägrets sjukvårdsansvariga beslutar vad nästa steg är.

Badregler

INGEN får gå och bada utan en vuxen. Det kommer att finnas gott om tid i schemat för
att bada. På Baldersnäs samsas vi med hotellets gäster om badplatsen, det innebär att vi
scouter inte ska bada vid bryggan.

Svenska Livräddningssällskapet har tagit fram några regler när man badar och dessa ska
även vi scouter följa:

1. Bada alltid tillsammans med någon!
2. Simma längs med stranden!
3. Hoppa eller dyk inte på okänt vatten!
4. Knuffa aldrig i eller håll fast någon under vattnet!
5. Simma inte under bryggor och hoppställningar!
6. Spring inte på bassängkant eller brygga - du kan halka!
7. Ropa bara på hjälp om du är i nöd!
8. Undvik uppblåsbara leksaker i öppet vatten!
9. Lek inte med livräddningsmaterial!
10. Meddela alltid var någonstans du ska bada och när du tänker komma tillbaka!

Om olyckan inträffar - Ha alltid något mellan dig och den nödställde, den förlängda armen!
Har du några frågor så hör av dig till Christian Krut
0722 150 681

Vi scouter tänker på miljön så samåk gärna till lägret!
Välkommen till sommarens Baldersnäsläger 2023

Hälsningar Planeringsteamet Baldersnäslägret
Christian, Anders, Charlotte, Birger, Tony, Linnea, Jan-Olof, Isabelle, Claes, Mats J, Mats L, Arne, Kristin,
Natalie, Jenny, Anneli.
Ps. Namn på saker och ting! Skriv namn på alla era tillhörigheter speciellt viktigt är det att skriva
namn på matsaker så ingen råkar stoppa din sked i sin mun. Ds.


